ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г. № 1481/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (федеральный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловГеография Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и

Информатик
а

1. 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1.1. Профиль. Кадастр недвижимости

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4676945 Республика
Казахстан 10 от 06.08.2025 - - - 88

Э - 56
Э

100
Э - 244

1.1.1.2. 3829487 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 - 90

Е
76
Е

72
Е - - - - 238

1.1.1.3. 4270277 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 8 72

Е
70
Е

83
Е - - - - 233

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047987)

1.1.1.4. 3724971 Республика
Казахстан 10 от 06.08.2025 - 67

Э
62
Э

95
Э - - - - 224

1.1.1.5. 4760008 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 5 65

Е
76
Е

64
Е - - - - 210

1.1.1.6. 4549436 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 - 66

Е
72
Е

64
Е - - - - 202

1.1.1.7. 4762456 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 - - 72

Е
64
Е - - - 64

Е 200

1.1.1.8. 4894252 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 - - 70

Е
46
Е - - - 80

Е 196

1.1.1.9. 3912150 Российская
Федерация 10 от 06.08.2025 - 61

Е
70
Е

64
Е - - - - 195

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047987)